
155756-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 155756-2024 - Wyniki

Polska – Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne – ŚWIADCZENIE USŁUGI 
KONSULTANTA DLA ZADANIA PN.: „BUDOWA MOSTU NAD RZEKĄ ODRA W CIĄGU DROGI 
WOJEWÓDZKIEJ NR 421”.
OJ S 53/2024 14/03/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: ŚWIADCZENIE USŁUGI KONSULTANTA DLA ZADANIA PN.: „BUDOWA MOSTU NAD 
RZEKĄ ODRA W CIĄGU DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 421”.
Opis: Zadanie obejmuje swym zakresem: a) świadczenie usługi z zakresu pełnienia nadzoru 
inwestorskiego, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami umowy, w tym 
zapisami niniejszego OPZ, b) zarządzanie budową, reprezentując Zamawiającego z wszelkimi 
konsekwencjami wynikającymi zobowiązującego prawa, zawartej umowy, w tym umowy na 
roboty budowlane, dokumentacji projektowej. Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie 
Przedmiotu Zamówienia i dokumentach zamówienia.
Identyfikator procedury: 1f842757-093f-4bcc-9068-fcd01df7b301
Wewnętrzny identyfikator: WI-K/PN/230726/1
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 
i kontrolne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: UL. LECHICKA 24  
Miejscowość: KATOWICE
Kod pocztowy: 40-609
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: DW 421

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 212 012,20 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/155756-2024


155756-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ŚWIADCZENIE USŁUGI KONSULTANTA DLA ZADANIA PN.: „BUDOWA MOSTU NAD 
RZEKĄ ODRA W CIĄGU DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 421”.
Opis: Zadanie obejmuje swym zakresem: a) świadczenie usługi z zakresu pełnienia nadzoru 
inwestorskiego, zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz warunkami umowy, w tym 
zapisami niniejszego OPZ, b) zarządzanie budową, reprezentując Zamawiającego z wszelkimi 
konsekwencjami wynikającymi zobowiązującego prawa, zawartej umowy, w tym umowy na 
roboty budowlane, dokumentacji projektowej. Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie 
Przedmiotu Zamówienia i dokumentach zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: WI-K/PN/230726/1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 
i kontrolne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 212 012,20 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: CENA - 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: TERMIN WERYFIKACJI DOKUMENTÓW - 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: DODATKOWE DOŚWIADCZENIE OSOBY PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ INŻYNIERA 
KONTRAKTU - 10%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: DODATKOWE DOŚWIADCZENIE OSOBY PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ GŁÓWNEGO 
INSPEKTORA NADZORU ROBÓT MOSTOWYCH - 10%
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę, w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów PZP. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w 



155756-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo 
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi sią do Sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej" PZP

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 693 700,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: INKO CONSLTING SP. Z O.O.
Oferta:
Identyfikator oferty: NAJKORZYSTNIEJSZA OFERTA
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WI-K/PN/230726/1/1
Data wyboru zwycięzcy: 27/02/2024
Data zawarcia umowy: 12/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W KATOWICACH
Numer rejestracyjny: 276303005
Adres pocztowy: UL. LECHICKA 24  
Miejscowość: KATOWICE
Kod pocztowy: 40-609
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: MAGDALENA MARCINIAK



155756-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: marciniak@zdw.katowice.pl
Telefon: +48327819188
Adres strony internetowej: https://zdw.katowice.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17a  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-672
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: INKO CONSLTING SP. Z O.O.
Numer rejestracyjny: 120613451
Adres pocztowy: UL. JÓZEFA MARCIKA 25D/2  
Miejscowość: KRAKÓW
Kod pocztowy: 30-443
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@inkoconsulting.pl
Telefon: 512 701 000
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 555f1a1a-6af4-4847-be8a-713bd6e8c548 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 13/03/2024 10:51:24 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 155756-2024

mailto:marciniak@zdw.katowice.pl
https://zdw.katowice.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zdw.katowice
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:przetargi@inkoconsulting.pl


155756-2024 Page 5/5

Numer wydania Dz.U. S: 53/2024
Data publikacji: 14/03/2024


		2024-03-14T04:51:54+0000




